

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

23.07.2020

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)



|                            |                                                                       |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 566/20-6А                  | Дорожный рабочий 4 разряда                                            | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-6-1А<br>(566/20-6А) | Дорожный рабочий 4 разряда                                            | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-6-2А<br>(566/20-6А) | Дорожный рабочий 4 разряда                                            | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-6-3А<br>(566/20-6А) | Дорожный рабочий 4 разряда                                            | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-7А                  | Пильщик 3 разряда                                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-7-1А<br>(566/20-7А) | Пильщик 3 разряда                                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | УПРАВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ                                              |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|                            | УЧАСТОК ЭКСПЛУАТАЦИИ НАСОСНЫХ СТАНЦИЙ ВОДОПРОВОДА                     |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|                            | Отдел по техническому обслуживанию артезианских скважин               |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 566/20-8                   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | УЧАСТОК АВАРИЙНО-ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА СЕТЯХ ВОДОСНАБЖЕНИЯ       |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 566/20-9А                  | Мастер сменный                                                        | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-9-1А<br>(566/20-9А) | Мастер сменный                                                        | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-10                  | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда                    | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

23.07.2020

(дата)



|                           |                             |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |   |    |     |     |     |     |     |
|---------------------------|-----------------------------|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 566/20-16-3А (566/20-16А) | Мастер                      | 2 | 3.1 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-16-4А (566/20-16А) | Мастер                      | 2 | 3.1 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-17А                | Слесарь-ремонтник 5 разряда | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-17-1А (566/20-17А) | Слесарь-ремонтник 5 разряда | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-17-2А (566/20-17А) | Слесарь-ремонтник 5 разряда | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-18А                | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-18-1А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-18-2А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-18-3А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-18-4А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-18-5А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-18-6А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |

Эксперт(ы) организации, проводившей специализованную оценку условий труда:

2476

Соломоновичко М.И.

23.07.2020

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)



|                            |                             |     |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|----------------------------|-----------------------------|-----|-----|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 566/20-18-7А (566/20-18А)  | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-18-8А (566/20-18А)  | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-18-9А (566/20-18А)  | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-18-10А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-18-11А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-18-12А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-18-13А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-18-14А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-18-15А (566/20-18А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-19А                 | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-19-1А (566/20-19А)  | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | -   | 3.1 | -   | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 566/20-19-2А               | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

Эксперт(ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломошенко М.И.

(Ф.И.О.)

23.07.2020

(дата)





|                           |                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|---------------------------|---------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 566/20-22-1А (566/20-22А) | Машинист насосных установок 2 разряда | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-22-2А (566/20-22А) | Машинист насосных установок 2 разряда | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-22-3А (566/20-22А) | Машинист насосных установок 2 разряда | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-22-4А (566/20-22А) | Машинист насосных установок 2 разряда | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-22-5А (566/20-22А) | Машинист насосных установок 2 разряда | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-22-6А (566/20-22А) | Машинист насосных установок 2 разряда | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-22-7А (566/20-22А) | Машинист насосных установок 2 разряда | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-22-8А              | Машинист насосных установок 2 разряда | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломонович М.И.

23.07.2020

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)





|                           |                                                          |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------|----------------------------------------------------------|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 566/20-23-2А (566/20-23А) | Оператор на решетке 3 разряда                            | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-23-3А (566/20-23А) | Оператор на решетке 3 разряда                            | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-24А                | Оператор на решетке 2 разряда                            | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-24-1А (566/20-24А) | Оператор на решетке 2 разряда                            | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-24-2А (566/20-24А) | Оператор на решетке 2 разряда                            | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-24-3А (566/20-24А) | Оператор на решетке 2 разряда                            | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-25                 | Оператор на решетке 2 разряда (сливная станция)          | 2 | 3.1 | - | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 566/20-26А                | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда | 2 | 3.1 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-26-1А (566/20-26А) | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда | 2 | 3.1 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                           | АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ                                     |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|                           | Отдел транспорта                                         |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 566/20-27А                | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 47953)                | 2 | -   | - | 2   | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2   | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-27-1А (566/20-27А) | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 47953)                | 2 | -   | - | 2   | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2   | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-27-2А (566/20-27А) | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 47953)                | 2 | -   | - | 2   | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2   | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специализированную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

23.07.2020

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)



|                           |                                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------|-----------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 566/20-28А                | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309)            | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-28-1А (566/20-28А) | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309)            | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-29А                | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 2735-0000010-01) | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-29-1А (566/20-29А) | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 2735-0000010-01) | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-29-2А (566/20-29А) | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 2735-0000010-01) | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-30                 | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 2735-0000010-01) | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-31                 | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО 503 В 2) | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 566/20-32                 | Водитель автомобиля 4 разряда (КАМАЗ 43253 КО 510К) | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                           | ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|                           | УЧАСТОК № 2 (П. ОКТЯБРЬСКИЙ)                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|                           | Насосная станция канализации (с. Веселая Лопань)    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 566/20-33                 | Машинист насосных установок 2 разряда               | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                           | УЧАСТОК № 3 (П. РАЗУМНОВО)                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|                           | Насосная станция канализации (п. Комсомольский)     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 566/20-34                 | Мастер                                              | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 23.07.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

23.07.2020

(дата)



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала  
(должность)



Букарев В.Г.  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



Рогачев Р.Н.  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы

(должность)



Черепченко О.Н.  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



Винакова В.Ю.  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета ГПП "Белоблудоканал"

(должность)



Дюмина О.И.  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)



Соломоненко М.И.  
(Ф.И.О.)

23.07.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)



Соломоненко М.И.  
(Ф.И.О.)

23.07.2020  
(дата)

